[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2012                                 с. Тюхтет                               № 6-111

	Об утверждении  генерального плана с.Тюхтет Тюхтетского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом района, районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.Утвердить генеральный план с.Тюхтет Тюхтетского района Красноярского края .

         2. Разместить Решение на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района: http://www.Tuhtet-adm. ucoz.ru.
        3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по делам села и агропромышленной политике (Пасов А.А.) и первого заместителя главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности района (Лучшев Н.С.).

         4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

 Глава района                                                          Г.П.Дзалба

Председатель районного Совета                          В.С.Петрович